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TÜSİAD NE İSTİYOR ?
İşçiler,Köylüler !
Yurtseverler,devrimciler »yoldaşlari
Çeşitli milliyetlerden halkımız...

F-neryalistlerin ve onların uşağı komprador 
pa\ ,alarm ve toprak ağalarının karşı devrim 
cephesi emekçi halkı iliğine kadar sömürmek ; 
iktisadi ve siyasi her türlü hakkını gaspetmek 
için azgınca bir saldırı içindedir.Görülmemiş 
fiat artışları emekçi halkın belini bükmüş»haya 
tı yaşanılmaz hale getirmiştir.Emperyalist soy
guncuların ve onların aşağılık uşaklarının için 
de bulunduğu ve tümüyle kendilerinin sebep ol
duğu buhranın faturası bizlere ödetilmek ve sır 
tımızdan "düze” çıkmak istiyorlar.Plânlanan 
Kahramanmaraş katliamı,ardından ilan edilen sı
kıyönetim ve onun peşinden gelen ve şimdi ar
tık bizim sadece ölmey ecek kadar yememize fır
sat veren zam ve devalüasyon furyaları hep bu 
bilinçli,sistemli amacın parçalarıdır.

İşçi sınıfı ile birlikte tüm insanlığı da 
kurtaracak olan sosyalizmin tarihi açıkça gös
termiştir ki,işçi sınıfının önderliğindeki 
Demokratik Halk İktidarlarında ve sosyalist 
devletlerde bu tür ekonomik yıkım,bunalım ve 
ardından bunların faturasının emekçi halka 
ödetilmesi için azgıu bir sömürü ve zulüffl 
kamnanyası yoktur.Sosyalist toplumlarda üre- 
ti re ekonomi bir avuç sömürücünün menfaatine 
göre değil,emekçi halkın ihtiyaçlarına göre 
biçimlendirilir,planlanır.

öyleyse bunalımın kaynağının emperyalist bur
juvazi ve onların tyşağı komprador patron ve 
toprak ağaları sınıfları olduğu apaçık değil mi 
dir?

Bunalımın temeli onların proleteryayı ve e-' 
mekçi halk kitlelerini iliğine kadar sömürmej 
azami kâr elde etme arzularından gelmektidir. 
Onların temsil ettiği emperyalist kapitalist 
sistemin ekonomik yasası azami kâr elde etme 
yasasıdır.

öyleyse bu bunalımın kaynakları arasında , 
hatta bunalımın yegane kaynağı olarak işçi 
sınıfının ve emekçi halk kitlelerinin gös
terilmesi bir ikiyüzlülük ve gerçekleri çar
pıtmak değil midir?

Öyledir ve hakim sınıflar "vatan-millet” eda 
biyatıyla,"bunalımdan elbirliğiyle" "millet” 
olarak çıkmamız çağrısında bulunurken işte bu 
gerçeği karartmak isterler.Sonuçta da bu buna
lımların yükünü çeken,emperyalistlerinin ve u” 
şaklarınm iliğimize kadar sömürdükleri biz 
emekçi halk kitleleri oluruz.

İşte ABD emperyalizminin uşaklığını üstlenmiş 
olan kesimin hakimiyetindeki komprador burju
vazinin örgütü olan TÜSlAD(Türk Sanayicileri 
ve İşadamları Derneği) de bu eği) de bu alçakça politi-
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ka ve amaçlarını gizlemek için basın aracılığıy; 
1$ peşpeşe büyük ilanlar vermektedir.Ve bu ilan 
larında kendilerini zeytinyağı gibi suyun üstü” 
ne çıkarmakta;bunalımın sorumluluğunu işçi ve 
emekçilerin ücret artışı isteyen taleplerine 
ve kendi sözcülerinden başka birşey olmayan 
faşist partilerin yöneticilerine sözde yıkmaya 
çalışmaktadır.

Komprador patronlar böylece halk kitlelerini 
azgınca sömürmelerini haklı göstermek,diğer 
yandan da halk yığınlarının geniş bir şekilde 
nefretini kazanmış olan aşağılık yalancı-do- 
lancı takımından başka bir şey olmayan ve kendi 
sözcülüklerini yapan "politikacı"lara karşı 
halk kitlelirinin haklı nefretinin yanında yer 
almış görünmek istiyorlar.Ve emperyalizme göbe
ğinden bağlı olan,o olmadan yaşayamayacak komj) 
rador "burcularımız” bir de bakıyoruz ki,apak, 
sütten beyaz,toplumun en üstünde "sayın halkı
mıza, incelenmesi ve tartışılması amacıyla” bu 
paralı ilanları "sunmuş"lardırl1

TÜSİAD'm uyanık temsilcileri ilanlarının ba 
şma halkımızın özlem ve menfaatlerini yazaralc 
sahtekarlıklarını gizlemeye çalışmışlar ve san
ki halkımızın bu özlemlerinin önündeki engel 
kedileri değilmiş gibi pişkin bir tavır takın
mışlardır.

Ve ardından önerilerine geçiyorlar.TÜSİAD 
yetkilileri şöyle diyor:

"Yanlış bir sosyal güvenlik politikasıyla 
Türkiyemiz" "ftir genç emekliler ülkesi haline 
getirilmiştir

Yani:
Çalışan kitleler çok genç emekli olmaktadır” 

lar.Emeklilik sonrası işçilere ve memurlara, 
binlerce lira verilmektedir. Biz onların yıl
larca emeklerini, işgüçlerini ,almt eri erini 
sömürdük.Ama şimdi o sömürülerimizin küçük 
bir bölümünü de olsa,onlara tekrar ödeme yap
mak zorunda kalıyoruz.Onları "genç emekli” 
yapmamalıyız.Daha çok sömürmeli,iliğini emme 
liyiz.Onları öyle bir yaşta emekli yapmalıyız- 
ki,artık onlar sömürülecek durumda olmayan 
bir posa haline gelebilsinler.Ve emekli olduk
ları gün onların öldüğü gün olsun.Böylelikle 
eğer onların aileleri» çocukları da çalışıyor” 
sa emeklilik için ayrıca bir de para ödemeyiz •

Onların bu önerisini bizler böyle anlamalı
yız,

TÜSİAD yetkilileri devam ediyor:
"Vergi kaçırılmasına karşı önlem getiril" 

memiştir."Vergilendirilmesi gerekenler" 
"vergilendirilmemiştir.“

Yani î
Aglmda vergiler biz kompradorlar ve toprak- 

ağaları için değildir.
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oizler nasıl olsa kanununa kicaoıaa uyuurarak, 
zaten, bize hizmet eden yasalara göre vergi fi
lan vermiyoruz. Kaldı ki versek bile verdiğimiz 
vergiler devlete gidjyor.Devlet zaten bizlerin 
elinde,bizlere hizmet ettiğine göre vergiyi ver
memiz,yada vermememiz menfaatlerimizi etkilemez.

önemli olan bu devletin sahibi olmayan sınıf
lardan vergi alınmasıdır.Vergileri artırmalı şu 
anda vergilendirilmemiş olan 18 yaşından itiba
ren "Her Türk vatandaşın"ndan vergi almalıyız. 
Çünkü bu vergiler bizlere tekrar kredi olarak 
dönmektedir.Ve biz halktan zorla alınan bu ver
gilerle milyonlar vuruyor,kaşıkla verdiğimizi 
kepçeyle alabiliyoruz.

Onların bu önerilerini de biz şöyle anlamalıyız 
TÜSlAD yetkilileri daha başka önerilerde de bu

lunuyorlar .Halkı daha çok sömürmek ezmek ve ka
nını emmek için... Ve alçakça bir sahtekarlıkla 
örtülü olarak...

işçiler,Emekçileri
TÜSlAD yetkilileri durup dururken neden bu 

bildiriyi yayınlama kararı aldılar? CHP Hükümeti 
gerçekten "halktan" yana "halkçı" olduğundan mı? 

CHP Hükümeti emperyalizme karşı olduğundan mı?
Biz emekçiler, bir yılı aşkın bir zamandır CHP 

Hükümetinin halktan yana bir tek tutumunu bile 
görmedik.Onun emperyalizme karşı,yalancı pehli
vanlık örneği sözlerinden başka bir tutumunu gör
medik. Tersine o,tümüyle halkı soymak,daha çok 
soymak anlamına gelen bizleri sefalet çukurunun 
içine daha çok iten kararları peş peşe aldı.Peş 
peşe Türk parasının değerini düşürdüğü için, üc
retlerimiz aynı kaldığı halde satın alma gücümüz 
yok edildi.10 liralık bir malı 100 liraya alır 
duruma getirildik.Ve CHP Hükümetinin tüm bu ka
rarları emperyalistlerin,onların kuruluşları o- 
lan IMF (Uluslararası Para Fonu)'nun OECD'nin 
direktifleri doğrultusunda yerine getirdiği 
açıktır.Ve şimdiye kadar olan gelişmeler CHP Hü
kümetinin halk düşmanı?emperyalist uşağı yüzünü 
tümüyle ortaya sermiştir.

CHP,Başta B.Almanya olmak üzere,B.Avrupa’daki 
emperyalistlerin uşağı olan Komprador Patronla
rın ve Toprak ağalarının siyasi sözcüsüdür.

Bu günkü TÜSlAD yönetimi ise ABD emperyaliz
minin uşaklarının elindedir. Onları arasındaki 
dalaşmanın kaynağı,deviet çarkının imkanlarından 
daha çok yararlanma dalaşıdır.Farklı emperyalist 
soygunculara hizmet etmelerinden dolayıdır.Nite
kim TÜSlAD yönetimi CHP Hükümetini iş başından 
düşürmenin bir aracı,bir kamuoyu oluşturma aracı 
olarak bu ilanları yayınladığında,B.Avrupadaki 
emperyalistlerin uşaklığını yapan CHP yanlısı 
kompradorların yönetimindeki bir kaç sanayii o- 
dası bu karara karşı çıkmıştır.

CHP geçmişte olduğu gibi şimdi de "devletçilik" 
politikasını benimseyen bir partidir.

Bugünkü TÜSlAD yönetimi ise "Bir ulusun fert
lerinin" "Tek iş kapısı olarak karşısında yalnız 
devleti bulmanın çaresizliğine düşmemek istedi
ğini", "Kişiyi her zaman daha calısmava.daha ve
ba verimli çalışmaya sevk etmiş olan hür teşeb
büs'^ savunmaktadır. TÜSlAD'a göre "Devletin e- 
konomideki nispi ağırlığı hafifletilmelidir." 

İşte onların arasındaki fikir ayrılığının te
melleri bunlardır.CHP Genel Başkanı Ecevit'in 
bu ilanları fırsat bilerek,CHP Kurultayı öncesin
de ona umut bağlayan,onu gerçekten "halkçı" 
"Halktan yana" gören milyonlarca seçmenine,bin
lerce delegesine hoş görünmek,ve yürüttüğü halk 
düşmanı faaliyeti örtmek için kompradorlara yö
nelttiği "sömürücü" sıfatı sahtedir.Yalancı peh
livanlıktır.

AP'si de,MHP'si de,MSP'si de aynı iplikten do
kunmuş halk düşmanı faşist partilerdir.Onlar a- 
rasmdaki farklılık,halkla halk düşmanları ara
sındaki farklılık değildir. Halk düşmanlarının 
arasındaki farklılık,çıkar dalaşmasıdır.Onlar bu 
sömürücü faşist devlete karşı değilierdir.Onla . 
rın dalaşması bu devletin imkanlarından daha çok 
varanlanma dalaşıdır.

Onlar bu devlete,Ou düzene karşı değillerdir. 
Jialka karşı her konuda daima birleşmişler,el el 
vermişlerdir.Halka karşı baskı ve zulüm demek c 
lan.sıkıyönetim oylamasında hepisinin el ele ve 
mesi bunuh.en son kanıtıdır.

| TÜSlAD'm devletçiliğe karşı çıkması ile CHP' 
nin devletçiliği savunması na aynı sebeptendir 
CHP'nin devletçiliği savunmasından "ilericilik" 
sonucu çıkarmak emekçi halıcı aldatmak demektir.

Bu Devlet kimindir? Bu devlet kompradorların 
ve toprak ağalarınmdır.Onların çıkarlarını sa
vunmaktadır. Tüm kompradorlar ve toprak ağaları 
bu devletin korunmasını birlikte üstlenmişlerdi 
Çünkü bu devlet onların düzeninin koruyucusudur 
Halk düşmanıdır.

TÜSlAD yetkilileri de başlangıçta diğer parti 
lerin bir hükümet karamaması durumunda CHP hüku 
metine karşı çıkmamışlardı.Hat ta aesteklemişler 
di.Şimdi artık CHP Hükümetinden desteklerini çt 
mişler,onun düşmesi için legal planda kamuoyu c 
luşturmak amacıyla bu ilanları yayınlama yoluna 
gitmişierdir.Şimdilik bir bölümünü, yayınladıkla 
bu ilanlarda son olarak şöyle diyorlar:

"Yokluğu paylaşmak değil,bolluğu yaratmak is
tiyoruz. "

"Türkiye doğal kaynaklarıyla,büyük iş gücü ve 
sanayi potansiyeli ile enflasyonu yenecek bütün 
imkanlara sahiptir."

Evet,bizler de aynı kanıdayız.Gerçekten de ül 
kemizde bu zulüm,bu yokluk,işsizlik halkım’’in 
kaderi değildir.Bunlar mutlaka var olacak ol 
ması gereken şeyler değildir.Bunlardan kurtulma 
nın bir yolu vardır.Ama bu yol nedir?

TÜSlAD cevap veriyor:
"Biz,Türk özel Sektörünün üyeleri olarak beya 

ederiz .ki,ülkemizi hürriyetçi demokrasi için 
de refaha götürecek temel güç hür teşebbüstür.

Kişiyi her zaman daha çok ve daha verimli ça
lışmaya sevk etmiş olan hür teşebbüstür.

Çağımızın ileri toplumlar! refaha hürriyet i- 
çinde yalnız bu yolla erişmişlerdir.

Bir başka yol yoktur"
Demek ki refaha erişmenin başka yolu yokturi
Bizi refaha götürecek olan "temel güç","hür 

teşebbüstür" (1)
Evet bay kompradorlar.
Belki sizleri,ama yalnızca sizleri refaha gö

türecek "başka bir yol" yöktur.
Ama halkımızın ve işçi sınıfının önünde onla 

refaha götürecek olan bu yol değildir.Onları ku 
taracak ve refana götürecek yol,sîzlerin felake 
te uğradığınız ve uğrayacak olduğunuz Demokrat! 
Halk Devriminin ışıklı yoludur.Türkiye hal a 
tık bu gerçeği geniş yığınlar halinde görmekue, 
kendilerini devrimden başka,Demokratik Halk De^ 
riminden başka bir yolun kurtaramayacağını kav
ramaktadır.

Ne bir aldatmacadan başka bir şey olmayan se
çimlerde de sizlerin kuruntulu palavralarınız, 
sizler olmadan bizim refaha kavuşamayacağımız 
yolundaki sahte vaatleriniz para etmemektedir.' 
etmeyecektir.

Türkiye halkı,sonuna kadar devrimci tek sınii 
olan işçi sınıfımızın önderliğinde binleşerek 
saltanatınızı ve kanlı diktatörlüğünüze son ve
recektir.Halk kitlelerinin bir sel gibi oirleşe 
rek estirecekleri devrim fırtınasının sesi şim
diden emperyalistleri ve uşaklarını korıcuya boı 
muştur.Türkiye halkı onların korktuklarını baş
larına getirmeye kararlıdır ve mutlaka getirec< 
tir.

Demokratik halk devrimi,sosyalizm ve artık : 
sanın insan tarafından sömürülmesinin ortadan 
kalktığı,sömürü ve zulmün bir daha gelmemek üz* 
re tarihin derinliklerine gömüldüğü,sınıfsız 
komünist toplum uğruna yürütülen zorlu mücadel 

jnin önderi olarak bizlerin yol göstericisi TKP 
dir. (Türkiye Komünist Partisi/Marksist-Lenini

Bizleri "refaha götürecek" olan Demokratik H 
Devrimi ve bu mücadelede klavuzumuz Partimizdi

Devamı 4. sayfa
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İŞÇİLER,KÖYLÜLER,ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN
YOKSUL HALKIMIZ !

Komprador patron-ağa düzeni gittikça yaşana
maz hale - geliyor.Kompradorlar ve 
ağalar içinde bulundukları dernı krizi biraz 
olsun hafifletebilmek için;işçilere,yoksul köy 
lülere,dar gelirli emekçilere daha aa azgınca 
saldırıyorlar.Son iki senede sırtımıza zam üs
tüne zam yığıldı,işsizlik dayanılmaz ölçüde 
arttı,en temel ihtiyaç maddeleri hiç bulun
maz oldu,küçük esnaf birbiri ardına iflas edi
yor, küçük üreticinin açlıktan nefesi kokuyor.

Buna karşılık parababaları,yiyici-istifçiler 
zalim ağalar ve faizciler günlerini gün 
etmeye devam ediyorlar.Onlar aaam başına JC 
bin liraya malolan ziyafetlerde,bir milyonluk 
lüks arabalarda,5-10 milyonluk villalarda,dış 
ülkelere gezilerde,oreİlerde »meyhanelerde,ke
yif sürüyorlar.

Biz ücretlilerin,dargelirlilerin,ropraksız 
ve az topraklı köylülerin»müflis küçük esnaf 
ve üraricilerin sefalet içinde yüzmesiyle , 
bu ensesi kalın zalimlerin sefahat içinde ya
şaması arasında büyük bir zıtlık vardır.Biz- 
ler almteri ve göznuru döküp üretiyoruz yine
de açlıktan nefesimiz kokuyor»bebelerimiz gıda 
sızlıktan güdük kalıyor.Onlar ise »arkalarını 
kr" '.radon parron-ağa devle tine , kanunlarına ve 
sı. mlı kuvverlerine dayamışlar, sızım emeğimi
zin meyvalarına el koyuyorlar. Onlar,bizden 
gaspettikleri emperyalist efendilerine peşkeş 
çekip,aldıkları paylarla keyif çatıyorlar.Korno 
rador patronlar ve ağalar»kanımızı ve iliğimi
zi öylesine küdunmuşçasına emiyorlar ki,sık ’ 
sık ekonomik düzenleri kayalara oturuyor,iş
lemez hale geliyor.

Emperyalizme ve sosyal-emperyalizme uşaklık 
eden bu komprador patron-ağa devletinin ekono
mik düzeni nedir? Bunu kısaca şöyle açıklaya
biliriz:

Emperyalistler bizim gibi yarı-sömürgeleş- 
tirdikleri geri ülkelerde,ezilen ve yoksul 
halkın bütün zenginliklerini ve emeğini uşak 
lan vasıtasıyla sömürürler.Kimdir bu uşak
lar? Komprador tüccar-sanayiciler,toprak ağala 
rı,tefeci-tüccarlar,ve onların devletinin ba
şındaki büyük bürokratlar(Genel Müdürler,Müste 
şarlar,polis şefleri,paşalar vs.).Bu uşak takı, 
mı,halkın ürettiği madenleri,tarım ürünlerini 
vs.. gaspeder ve ucuza emperyalistlere satar 
İP” Bunun karşılığında da emperyalistlerin sa- 
n«._ „ ürünlerini ülkemizde pazarlarlar.Her iki 
alışverişte de komisyon alıp ceplerini şişirir 
ler "Bal tutan parmak yalar"bu emperyalist sö
mürü şebekesinde rol alan herkes;kâr,faiz,ağa 
hakkı,rüşvet,haraç vb.şekillerde payını alır.
Sanayici diye geçinen komprador
lar da aslında birer komisyoncudan başka bir 
şey değildir.Onlar,emperyalistlerin serma
yesi ile,çiklet,gazoz,otomobil vs.fabrikası 
kurar»dışardan yarı-mamul olarak gelen mal
ları burada işçilerimizin ucuz işgücü ile pa_ 
ketleyip fahiş fiyatla satarlar, uların sana 
yiciliği,ithalatçılığın paravanasıdır.Bu korno 
radonların ve toprak ağalarının sır/rui re- 
liştirme,tarımı geliştirme diye bir dertleri 
yoktur.Tam tersine buna karşı çıkarlar.Çünkü 
bu kap-kaç’çı düzenin aynen süregitmesini is
terler.Bunun için de devletleri bir baskı ara 
cı olarak kullanırlar.

Tabii,bu vurgunculuk ve tefecilik işinin aü- 
regitmesi için emperyalistler uşaklarına borç 
sermaye verirler. . Kompradorların ve ağaların 
ekonomik düzeni bu uy la
borçlar 20 milyar doları geçmiştir.(yani 1 
Trilyon TL nı!) Bugün her doğan çocuk 22 bin 
lira borçla birlikte doğmaktadır.

Peki bu paraları kim yedi? Komprador burju
valar ve toprak " ' - --- - - ağaları! Bu naralarla^ her inim inim _ 1 . inlemesini..... . iKK-onlrnerneT'a-

sos fabrikaları kurdular.Bu paralarla kompra
dorlar patronların ve ağaların devleti»komp
radorların ve ağaların işlerinin yürüme3t 
için yollar,barajlar,yi"cılnr Bu par al i'•.»■-t 
faşist Türk devleti,Kıcrıs ı işgal etti.,’

Tıbii ki emperyalisti ?r v? socyal-emp .■ rea
listler bu borcu,uşaklarının karagözü,kara 
kaşı için vermedi.Emperyalistler ellerindeki 
sermayeyi bizim gibi ülkeler? ihraç ederken, 
elde edecekleri muazzam kârları düşünürler. 
Borçlandırdıkları ülkenin yeraltı ve yerüstü 
zenginliklerini tekellerine almayı, ve talan 
etmeyi düşünürler.Bir de,askeri üs veya kara 
kol olarak birbirlerine rarşı kullanmayı dü
şünürler .Günü gelince borçlarını Tahsil «t- 
mei* için kapıya dayanırlar.

işte kardeşler,komprador patronların ve a- 
ğalarm iktisadi düzeninin T3..y.-.-li budar;

1977 den beri emperyalistler borçlarını 
tahsil etmek için kapıya dayandılar, 
luslararası para fonu) denilen kuruluş em
peryalistlerin uluslararası tahsildarıdır. 
IMF,1977 den bu yana, komprador patron-ağa 
devletine diyor kİ;. "Ödeme zamanı geldi.Ücret 
leri,maaşları,taban fiyatlarını dondur.Buna 
karşılık paranın değerini düşür,Yeni zamlar 
yap;yeni vergiler koy.Bunları vapasın ki, 
bütün zenginlikleri üreten . İççile- 

irin,yoksul köylülerin»dargelirld tüm .-irk- 
çilerin elinde avucunda kalanı . kasana ak
tarasın ve bize borcunu ödevesin.
Size ancak o zaman yeni borç veririz;suyun muş 
luğunu açarız."

Kardeşler,işte durum en basit ifadesiyle bu- 
dur!

1978 in başında Ecevit hükümet olunca,parai 
nın değerini düşürdü;bir sürü som yaptı,sahte 
"toplumsal anlaşma" ile işçileri sağlam Kazı
ğa bağladı.Ama,binbir demekro.z ik vaudlerle 
kandırdığı hnalkın tepkisinden Korktuğu İÇİ-, 
yapacaklarını tam yapamadı.Bu ua emperyalisti  ̂
ri memnun etmedi.Ecevit, baktı kİ iş yürümeye
cek,sıkıyönetimi ilan erti.Böylece halkın tep
ki göstermesinin önüne cün ’ü v .* dipçiği 
dikti. Sonra da, sıkı bir pazarlıktan. sonra, ?:p- 

ı peryalistlerle an_aşm'iya vur-i
3 Maliye Bakanı Müezzintun .1 ---• ımz"■■■• 
Uladığı anlaşma n-jyi tetir_y.". - , .ra_.j_ _
yi gördük: Devalüasyon. _> ıran ir ■■zej.'rı yarı 
rıya düşürüldü. Bun un ara.inc.an ise,namen yeni 
zamlar geldi.Benzine»aemir-çelığe,devlet te
kellerinin ürünlerine»ekmeğe zam geldi.Bunu, 
her alanda yeni zamlar izleyecek.Bunun netice 
sinde üretim azalacak,işzizllr artacak. ■'Top
lumsal Anlaşma" ile Kazıklanan işçiler ücret
lerini arrtırmak için hiçbir şey yapamayacak. 
Diğer işçiler ise,bu Ağustos ayında toplu

• sözleşmelere oturduklarında.tıpkı 12 Mart'ta 
I olduğu gibi karşılarınca ordu generallerini^ 
i bulacaklar. Ecevit hükümeti. "r. e nurlara 600 'n
jlzam yapacağım" diyor.oOO lira, ou nayat paha
lılığını şartlarında sadaka yerini bile tut-

i mazi Ecevit‘in köylüye verdiği sözümona yük
: sek taban fiyatlar? r ” r:.y- .'.üçtü:
•i Kikük esnaf ve . r - ■ ...ki..
:j lım gücü düştüğü -----f,....' ...I-...
İl ve işsizlik çoğalacak;
|| Durum,biz emekçiler - açısından felaket 
"'kompradorlar ve ağalar açısından ise iyidir. 
Bunu bir komprador açıkça şöyle dile getirdi 

I"Devalüasyon zengini daha zengin,yoksulu ise 
«I daha yoksul yapar",Bir kanemioi bile bunu
İl söylerken,bakın hakim sınıfların sözcüsü Ec«

• ” m- 
in c b

bancı dostlarımız bize yaraım 
tılar",vs.

Bu satılmış,ikiyüzlü sahtekâr,h 
e,"tünelin ucundas i
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tür.Ama ezilen ve sömürülen halkımız için 
•ieği|,komprador burjuvazi ve toprak ağaları 
için.’

Bu emperyalist uşağı,şair bozuntusu köpek, 
emperyalist boyunduruğun cendere gibi bizim 
boğazımızı sıkmasına,"yabancı dostlarımız 
yardım elini uzattı" diyor.’ uzanan bu el, 
halkın ciğerini söküp alan kanlı bir pençe
dir; ama aynı el,gerçekten de»kompradorlara 
ağalara uzanan., bir yardım elidir.'

İşçiler,yoksul köylüler, tüm emekçiler.' 
Yurtseverler »devrimciler »yoldaşlar.' 
Emperyalistlerin,sosyal emperyalistlerin 

ve onların uşakları komprador patron ve ağa 
sınıflarının bu saldırıları karşısında boyun 
mu eğeceğiz.'. Onların dilediği- gibi at oynat
maları için meydanı boş mu bırakacağız .'Bizi 
koyun gibi mezbahaya götürmelerine izin mi ve_ 
receğiz.' Bizi seçimlerle»parlemantolarla,vaad- 
lerle aldatmalarına daha ne kadar geleceğiz.' 
Resmi ve sivil sıkıyönetimlerle,olağanüstü 
hal yasalar vs.ile »emekçi halkı örgütsüzleş- 
tirmelerine,susturmalarına daha ne kadar göz 
yumacağız.'

Eğer bütün bunlara ses çıkartmazsak,biz ger
çekten koyun sürüsü oluruz.Bu kanemiciler ve 
engerek yılanları,daha bizi çok güderler.'

Yapacağımız iki iş var.'
Bir yandan»mesleki ve ö demokratik örgüt

lerimiz vasıtasıyla ekonomik ve demokratik 
haklarımız için mücadele etmeliyiz!

Ekonomik krizin yükünü,ekonomik krizi yara
tanlar çeksin.'

Zamlara hayır .'ücretler »maaşlar ve taban fi
yatları hayat pahalılığı ile birlikte otoma- 
tikman artırılsın.'

8 saatlik iş günü her yerde uygulansın.'Tarım 
işçileri sigortalansın.'

İşsizliğe hayır.', işsizlere işsizlik sigorta
sı bağlansın.'

Topraksız ve az topraklı köylüye toprak! 
küçük üreticiye tarım kredisi!tefecilere-ara- 
cılara son.'

Sıkıyönetime hayır.' halkın demokratik ör
gütlerine ve söz söyleme özgürlüğünün üstün
deki her türlü baskı yasaları kalksın.'

Bu hedefler için mücadele,komprador patron
ların ve ağaların onların devletinin manevra 

i sahasını daraltacaktır.
Diğer yandan,tek kurutuluş yolumuz olan si

lahlı mücadeleye,silahlı mücadelenin tek ba
şarı yolu olan halk savaşına sıvanmalıyız! 
Her türlü ekonomik ve demokratik mücadeleyi 
halk savaşının gelişmesine hizmet ettirmeli
yiz.

işçiler, "-yoksul köylüler,dargelir-
li işsiz emekçiler »gençler.'silahlanalım.'

Ağa ve hazine topraklarını zor ile alalım, 
ekelim,biçelim. Toprak yoksul köylünündür.' 

Lokavt yapan kompradorların fabrikalarını 
işgal edelim.' Fabrikalar işçinindir!

Seçimleri boykot edelim.'Sandıkları yakalım.' 
Seçim parlamento vs.aldatmacadır.'

İşkenceci paşaları»polisleri elini kana bu
lamış itleri»muhbirleri yaşatmayalım!
Bunlar ağzı kanlı kiralık katillerdir.

Halkımızın silahlı gücü olan,Türkiye iş
çi Köylü Kurtuluş Ordusu(TİKKO) içinde ör
gütlenelim .'

Türkiye proleteryasının öncü müfrezesi 
Türkiye Komünist Partisi/Marksist-Leninist 

ı (TKP/ML) ’nin saflarında birleşelim!Onun 
açtığı demokratik halk devrimi bayrağının 
altında toplanalım!

- YAŞASIN DEMOKRATİK HALK DEVRlMl!
- YAŞASIN HALK SAVAŞI!
- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ.'
- YAŞASIN TKP/ML VE ONUN ÖNDERLİĞİNDEKİ 

TlKKO-TMLGB!

HAZİRAN 1979

TKP/ML
MERKEZ KOMİTESİ

tüsIad ne istiyor ?
Baştarafı 2. Sayfada

Öyleyse emperyalistlerin ve uşaklarının salta
natını yerle bir etmek için,

Sömürü,zulüm ve sefaleti yok etmek için, 
Komprador-Patron ve Ağa Devletini yıkmak için, 
Demokratik ve Bağımsız Bir Türkiye için, 
Tarım Devrimi için. 
Tüm Milliyetlere tam hak eşitliği için, 
BlRLEŞELlN! ÖRGÜTLENELİM! SİLAHLANALIM!SaVAŞALIM!

HAZİRAN 1979 
TKP/ML 

MK
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